
6,812,466

97,495

264,936

1,347,161

1,155,721

1,226,410

1,130,896

653,411

420,190

205,290

144,580

166,376

6,763,546

97,474

264,876

1,344,821

1,153,847

1,220,657

1,108,020

650,797

417,836

203,785

143,008

158,425

568,104

704

2,277

18,534

36,167

80,584

111,896

82,403

74,578

50,373

43,528

67,060

6,675,424

94,737

260,897

1,338,917

1,148,043

1,199,449

1,084,995

634,060

412,817

202,498

142,313

156,698

6,675,424

94,737

260,897

1,338,917

1,148,043

1,199,449

1,084,995

634,060

412,817

202,498

142,313

156,698

484,987

572

1,990

15,750

31,918

58,596

83,338

74,633

70,291

48,365

41,628

57,906

93,440

2,746

4,001

5,965

5,846

21,286

23,309

16,893

5,187

1,440

1,012

5,755

53,925

2,626

3,752

5,460

3,429

4,973

17,343

11,581

3,086

784

367

524

34,197

111

227

444

2,375

16,235

5,682

5,156

1,933

503

328

1,203

5,318

9

22

61

42

78

284

156

168

153

317

4,028

40,405

6

28

1,071

1,267

5,255

21,996

2,335

2,144

1,290

1,211

3,802

3,197

6

10

1,208

565

420

596

123

42

62

44

121

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

39,422 39,257 63,465 39,229 39,229 64,907 46,308 39,273 44,794 127,384 55,675 36,558

中華民國108年 6月底

 本局勞工退休金組。

 註:自108年5月17日起，本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。 中華民國108年 8月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象提繳身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


